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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: Све
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (976288) Втора МФЛ ИСТОК 17/18
Коло: 26-26
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Втора МФЛ ИСТОК 17/18

26.Коло

12.05.2018ГФК Тиквеш 1930 Кавадарци -
ГФК ОСОГОВО  -:-

Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Степановски Петар
(Битола)

Николовски Николче
(Ресен)

Идризи Аднан (Тетово)Лековски Дени
(Битола)

Градски стадион  Кавадарци 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Џорлев Никола (Струмица)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

12.05.2018ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
КАМЕНИЦА САСА  -:-

Грујоски Александар
(Кичево)

Дејаноски Мартин
(Кичево)

Зеќири Осман
(Кичево)

Василев Коле (Скопје)Дејаноски Марјан
(Кичево)

Градски стадион Гевгелија 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Костовски Цветко (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

12.05.2018ФК БОРЕЦ 1919 - ФК БЕЛАСИЦА
-:-

Качевски Јован
(Струга)

Грданоски Симон
(Струга)

Чакарески Лазе
(Струга)

Цветковски Ѓорѓи (Скопје)Иванов Игор (Велес)

Градски стадион   Велес 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бошески Горан (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

12.05.2018ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
ПЛАЧКОВИЦА  -:-

Стојчевски Игор
(Скопје)

Тошевски Саше
(Скопје)

Василевски Даниел
(Скопје)

Миноски Аце (Скопје)Божиновски Христијан
(Скопје)

Градски стадион Штип 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ташев Ангел (Неготино)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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